
 

 

Sede Parma: Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100  
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

C.F.: 80054330586     P.IVA : IT02118311006     PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it  
www.imem.cnr.it 

Pag. 1 di 1 

  

 
PROVVEDIMENTO 

 
APPROVAZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA RELATIVI ALLA «PROCEDURA APERTA TELEMATICA, AI SENSI 
DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA DI 
LITOGRAFIA LASER A SCRITTURA DIRETTA PER CLEANROOM, FINANZIATA NELL’AMBITO DEL PIANO 
NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)» 
MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 3.1 - PROGETTO iENTRANCE@ENL - CUP B33C22000710006 - 
CIG 99087975F5 - CUI F80054330586202300344 

 
IL DIRETTORE 

DELL’ISTITUTO DEI MATERIALI PER L’ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 
 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. 0193733 di data 23.06.2023 con cui la Stazione 
appaltante Istituto dei Materiali per l’Elettronica ed il Magnetismo del Consiglio Nazionale delle Ricerche (in 
sigla “CNR – IMEM”) ha disposto l’avvio della procedura di cui all’oggetto; 
VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 
 Bando di gara; 
 Disciplinare di gara; 
 Capitolato tecnico; 
 Scheda tecnica DNSH n. 3; 
 Capitolato Speciale d’Appalto – Parte amministrativa; 
 Protocollo di accettazione; 
 Schema di contratto; 
 Allegato 1 – Domanda di partecipazione; 
 Allegato 2 – Documento di gara unico europeo (DGUE);  
 Allegato 3 – Dichiarazione integrative al DGUE; 
 Allegato 4 – Dichiarazioni integrative art. 47 DL 77/2021; 
 Allegato 5 – Dichiarazione titolare effettivo; 
 Allegato 6 – Dichiarazioni per i soli operatori esteri; 
 Allegato 7 – Modello offerta tecnica; 
 Allegato 8 – Dichiarazione DNSH; 
 Allegato 9 – Offerta economica; 
 Patto di integrità. 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

1. DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa. 
 

Il Direttore dell’IMEM 
Dott. Andrea Zappettini 

 
 
 
 


		2023-06-23T13:14:11+0200
	Andrea Zappettini




